
 
 

UCHWAŁA NR XIII/94/2025 
RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 24 marca 2025 roku 

w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami oraz ustalenia stawki opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Sułoszowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2a, 3, 3b, art 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2a 
pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) Rada Gminy Sułoszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy dokonuje się wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w oparciu o liczbę mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 33,00 zł 
miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 
nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane, w wysokości 66,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca 
zamieszkującego daną nieruchomość. 

§ 3. 1. Ilość osób zamieszkujących w danym gospodarstwie domowym ustalana będzie na podstawie 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych. 

2. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułoszowa. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Rady Gminy Sułoszowa 
Nr XXXII/269/2021 z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Sułoszowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od dnia 01.07.2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sułoszowa 

 
 

Adam Goraj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 2291


	UCHWAŁA NR XIII/94/2025 RADY GMINY SUŁOSZOWA z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-07T14:49:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




